Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2022                                                                                                     № 6442

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Бор Нижегородской области от 02.12.2022 №6260

В целях уточнения местоположения элемента улично-дорожной сети администрация городского округа город Бор постановляет:
Внести в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 02.12.2022 № 6260 «О присвоении наименования переулку в п. Неклюдово» следующие изменения:
Изложить пункт  1. в следующей  редакции:
«1. Присвоить переулку в п. Неклюдово городского округа город Бор Нижегородской области согласно прилагаемой схеме расположения, находящемуся между улицей Исаева в п. Неклюдово и д. Власово (Ситниковский с/с), наименование Исаева.».

Глава местного самоуправления 	                                             А.В. Боровский

Е.Н. Луканова
37180